
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

                                      

 

                                     

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER IL CONFERIMENTO DI BORSE DI STUDIO DA DESTINARE A 
STUDENTI ISCRITTI AL MASTER DI II LIVELLO IN MANAGEMENT DEL PATRIMONIO CULTURALE A.A. 21.22 

DIPARTIMENTO DI STUDI AZIENDALI E GIURIDICI 
 TUTOR prof. Angelo Barba 

 
 

 

IL RETTORE 
 

 

 

− Visto l’avviso per l’attribuzione delle borse di studio, emanato con D.R. rep n. 349/2022 prot.n. 
48534/III-12 del 15.02.2022; 

− visto l’art. 2 del sopracitato avviso che prevede la nomina della Commissione esaminatrice; 

− considerato che ai sensi dell’art. 3 del sopracitato avviso la scadenza per le candidature alla 
partecipazione alla selezione della borsa riportato in epigrafe è stata fissata per il 07.03.2022; 

− vista la delibera del Consiglio di dipartimento di studi aziendali e giuridici del 11/02/2022 di cui al 
rep. n. 20/2022 prot. n. 44175 con il quale viene approvata l’attivazione di borse di studio per un 
importo totale di € 13.200,00= da attribuire agli iscritti al Master con modalità e criteri indicati nella 
delibera stessa;  

− accertata l’effettiva disponibilità dei fondi per il finanziamento delle borse sul progetto UGov 2275-
2019-BA-MASTER.IST_001 master executive in Management del patrimonio culturale” 19/20 - 
codice d300 - MAPAC - prof. Barba; 

− visto che nella delibera del Consiglio di dipartimento  viene altresì indicata la composizione della 
Commissione esaminatrice; 

− effettuati i controlli previsti 

 

DECRETA 

 

La Commissione esaminatrice per l’attribuzione delle n. 6 borse di studio per studenti iscritti al Master 
universitario di II livello in Management del patrimonio culturale a.a. 2021-22, presso il Dipartimento di 
studi aziendali e giuridici dell’Università di Siena, di cui all’avviso in premessa è così composta:  





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 di 2 

- prof. Angelo Barba   (Università degli Studi di Siena) 
- prof. Roberto Di Pietra  (Università degli Studi di Siena)   
- prof. Stefano Moscadelli  (Università degli Studi di Siena) 

- prof. Giovanni Liberati Buccianti (Segretario - Università degli Studi di Siena) 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Anna Majuri 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e Career service 

Laura Berni 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 

Emanuele Fidora 

 

    


		2022-03-07T13:16:19+0100
	IT
	Anna Majuri


		2022-03-07T14:08:19+0100
	IT
	Laura Berni


		2022-03-08T08:40:00+0000
	Fidora Emanuele


		2022-03-08T08:48:33+0000
	FRATI Francesco




